
UCHWAŁA Nr LXXVI/457/2024 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 5 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 73 ust. 1 i § 83 ust. 1 uchwały nr 

XXIII/160/20 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Kudowa-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. 2020, poz. 4555), Rada Miejska Kudowy-

Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się poniższy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju na 

2024 rok: 

I półrocze 

1. Kontrola Muzeum Kultury Ludowej Pogórza Sudeckiego  w Kudowie-Zdroju w zakresie 

prowadzonej działalności  i poniesionych kosztów w 2023 r. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2023 rok oraz 

przygotowanie  opinii o wykonaniu budżetu do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

II półrocze 

1. Przyjęcie informacji finansowej spółek KZWiK oraz Basen „Wodny Świat”. 

2. Kontrola funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania oraz płatnych parkingów 

zarządzanych przez gminę 

3. Projekt uchwały budżetowej na rok 2025 – zapoznanie i dyskusja. 

4. Wypracowanie planu pracy komisji na rok 2025. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Duś 
/podpis elektroniczny/ 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 18a ust. 5 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 73 ust. 1 i § 83 ust. 1  Statutu Gminy 

Kudowa-Zdrój Rada Miejska Kudowy- Zdroju zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju na dany rok. 

 

 

 

 


